[image: image1.png]

АНЦИРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
________ 2020 г.                              с. Анцирь                                        № ____
	О внесении изменений в решение Анцирского сельского Совета депутатов от 14.05.2020 № 48-222 «О признании утратившими силу решений Анцирского сельского Совета депутатов»

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь ст. 21 Устава Анцирского сельсовета, Анцирский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Анцирского сельского Совета депутатов от 14.05.2020 № 48-222 «О признании утратившими силу решений Анцирского сельского Совета депутатов»  следующие изменения и дополнения:

1.1.  В пункте 1 постановления абзац 1 изложить в следующей редакции:
«- от 07.09.2015 № 53-253 «О внесении изменений в Решение Анцирского сельского Совета депутатов от 18.12.2014г. № 45- 221 «Об утверждении  «Положения о порядке и условиях приватизации  муниципального имущества в Анцирском сельсовете»»;

1.2.  В пункте 1 постановления абзац 6 изложить в следующей редакции:
«- от 27.06.2018 № 27-126 «О внесении изменений в решение Анцирского сельского Совета депутатов от 18.12.2014 № 45-221 «Об утверждении «Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества в Анцирском сельсовете»».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по социальным вопросам.

3. Настоящее решение вступает в силу  в день, следующий за днём  его официального опубликования  в печатном издании «Депутатский  вестник Анциря» и подлежит размещению на официальном сайте Анцирского сельсовета http://antsir.ru.
	   Глава Анцирского сельсовета

	         Председатель Анцирского

           сельского Совета депутатов

	                          А.Н. Лавренков

	                                Л.В. Порватова

PAGE
2